
Wydminy, 08.05.2013r. 
Zamawiający: 
Gmina Wydminy 
ul. Grunwaldzka 74 
11-510 Wydminy 
 
 
 

Uczestnicy postępowania: 
 

 
 

INFORMACJA: 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem 
postępowania RK.272.19.2013.AK prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod 
nazwą: 
 
Remont świetlicy w Szczepankach 
 
Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania w powyższej sprawie, na które 
na mocy art. 38 ust. 1 i 2 Pzp udziela się odpowiedzi: 
 
Treść pytań: 
 
PYTANIE NR 1:  
„Proszę o podanie szczegółowych informacji (z jakiego materiału ma być wykonany w/w 
kominek, wymiary oraz parametry techniczne) kominka, który ma być zakupiony i 
zamontowany dot. pozycji 47 przedmiaru?” 
 
odpowiedź: 
Kominek z rozprowadzeniem ciepłego powietrza poprowadzonego w suficie z wykonaniem 5 
nawiewów zakończonych kratkami. Zamontować wkład kominkowy o wymiarach 72 szer./64 
wys./51 gł, o mocy 24 kW, z prostą szybą żaroodporną; obudowa z kamienia polnego. 
 
PYTANIE NR 2:  
„Proszę o podanie dokładnych informacji na temat osprzętu elektrycznego czyli ile ma 
być zakupionych gniazd, włączników, opraw oświetleniowych, źródeł światła, oraz o 
podanie parametrów technicznych w/w osprzętu?” 
 
odpowiedź: 
- gniazda podwójne zwykłe  -  19 szt. 
- włączniki zwykłe  -  10 szt. 
- gniazda bryzgoszczelne  -  3 szt. 
Oświetlenie ( oprawy, źródła światła, ilość): na podstawie nieistotnych zmian naniesionych 
przez projektanta, w zakresie pomieszczeń na parterze, Wykonawca winien zaprojektować 
(dobrać ilość, moc) i wykonać instalację elektryczną wewnętrzną opierając się na ogólnych 
zasadach projektowania wg ogólnie przyjętych norm, przyjmując do wyceny oprawy i źródła 
światła podstawowe w średnim standardzie. 
 



PYTANIE NR 3:  
„Proszę o podanie informacji na temat siatki ogrodzeniowej a dokładnie z jakiego 
materiału ma być wykonana w/w siatka?” 
 
odpowiedź: 
siatka ogrodzeniowa stalowa ocynkowana, powlekana w kolorze zielonym wys. 1,5 m. 
 
PYTANIE NR 4:  
„Z jakiego materiału ma być wykonana brama wjazdowa oraz furtka oraz podanie 
dokładnych wymiarów bramy i furtki?” 
 
odpowiedź: 
-  wym. bramy 3 m x 1,5 m, ( dwuskrzydłowa ), 
-  wym. furtki  1 m x 1,5 m, 
Ramy wypełnione siatką stalową ocynkowaną, powlekaną w kolorze zielonym.  
 
PYTANIE NR 5:  
„Proszę o zamieszczenie dokumentacji technicznej dotyczącej wewnętrznych instalacji 
sanitarnych.” 
 
odpowiedź: 
 
na podstawie nieistotnych zmian naniesionych przez projektanta, w zakresie pomieszczeń na 
parterze, Wykonawca winien zaprojektować i wykonać instalację sanitarną wewnętrzną 
opierając się na ogólnych zasadach projektowania wg ogólnie przyjętych norm, przyjmując 
do wyceny : 
 
łazienka dostosowana dla osób niepełnosprawnych: 
- montaż  kompaktu wc z deską wolnoopadającą (białą)  - 1 kpl., 
- montaż umywalki wraz z baterią naumywalkową  -  1 kpl., 
- montaż uchwytów dla osób niepełnosprawnych – 2 szt., 
- montaż podgrzewacza c.w. o poj. V=5 i 10l   -  1 szt. 
 
aneks kuchenny: 
- montaż zlewozmywaka stalowego narożnego – 1 szt., 
- montaż baterii zlewozmywakowej  - 1 szt. 
- montaż podgrzewacza c.w. o poj. V=5 i 10l   -  1 szt. 
 
PYTANIE NR 6:  
„Brak opisu dotyczącego zewnętrznych instalacji sanitarnych.” 
 
odpowiedź: 
opis instalacji sanitarnych zewnętrznych znajduje się w załączniku do SIWZ pn: opis 
techniczny przyłączy sanitarnych. 
Załączono również dodatkowe rysunki dotyczące przyłączy sanitarnych. Zał. do SIWZ pn: 
dokumentacja rysunkowa do przyłączy sanitarnych. 
 
 

 


